
Uchwała Nr XXXIV/341/05 
Rady Miejskiej w Słubicach 
z dnia  29 września 2005r. 

 

w sprawie powołania komisji I i II instancji do orzekania w sprawach dyscyplinarnych 
pracowników mianowanych 
 

Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 
2001r. nr 142 poz. 1593 ze zmianami) i § 5 ust.1, 2 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990r. 
w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych orzekających za naruszenie obowiązków przez mianowanych 
pracowników samorządowych i postępowania przed tymi komisjami (Dz.U.Nr 57 poz. 336) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Komisję I instancji do orzekania w sprawach dyscyplinarnych pracowników 
samorządowych mianowanych, w następującym składzie: 
1. Edward Chojka 
2. Katarzyna Mintus 
3. Hanna Michalska 
4. Krystyna Dobrzyńska 
5. Jolanta Wilczyńska 
 

§ 2 
Powołuje się Komisję II instancji do orzekania w sprawach dyscyplinarnych pracowników 
samorządowych mianowanych, w następującym składzie: 
1. Tomasz Ciszewicz 
2. Piotr Kiedrowicz 
3. Kazimiera Jakubowska 
4. Janina Przybylska 
5. Zbigniew Kubik 
 

§ 3 
Członków komisji I i II instancji powołuje się na okres kadencji rady. Członkowie pełnią swoje 
obowiązki do czasu powołania nowych komisji. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 
 

§ 5 
Traci moc uchwała Nr VI/72/99 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 kwietnia 1999r. w sprawie 
powołania komisji I i II instancji do orzekania w sprawach dyscyplinarnych pracowników 
mianowanych . 

§ 6 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 


